Index

- Columnarij qui 354
 Comanorum sacerdotis potestas. 574
 Comedim, pro comedam 400
 Comes, & socius ut differant 69
~~καμπος μαζτυς~~ 101
 Comissatio 22
 Comitiorum tria genera 63
 Comitia protrudere &c. 435
 Comitia tributa minorum, centuriata maiorum magistratum erant 314
 Comitia praetoria quādo fierent. 332
 Comitia quaestoria postrema omnium comitiorum fuere 314
 Comitalibus diebus haberi sensus non poterat 349
 Commendare aliquem de meliore nota 313
 Commendare more Romano 276
 Commendaticiarum litterarum partes 354
 Commendaticiae epistolae in ijs primum locū obtinet uel narratio, uel prooemium 528
 Commentarij qui sint 204
 Committe aliquid 539
 Commodare, & incommodare opp. 513
 Commodo — quod commodo reip. facere posse 16
 Cominouere aliquem 606
 Comparandi aduerbia interdum efficacitatis minus habent, quā quae simpliciter enūciantur 14
 Comparationes poetis potius, quam soluta oratione scribentibus conueniunt 246
 Compellari 361
 Compositiones gladiatorum 92
 Compressum esse, & manare opp. 476
 Communes res, pro publicae 226
 Conari, ut usurpetur 201
 Conari aliquid 188
 Concedere nemini 153
 Concio, an Contio, dicendum 99
 Concoquere, metaphoricos 376
 Condicere 68
 Confessio culpae ingenua fidem facilius inuenit in alijs rebus. 255
 Confluere metaphoricos 449
 Congiarium 325
 Coniectura, & diuinatio quomodo differant 29
 Coniuncta mea causa cum tua est 150
 Connexio diuersarum rerum ulligare non requirit ingenium. 233
 Consilia inire cum aliquo 361
- Consilium publicum orbis terrae. 132
 Consiliarius — fides, & amor a consiliario postulatur 49
 Consolantur tria 165
 Consolari — ad consolandum quid ualeat 151. 159
 Consolatio quid 158
 Consolatio a statu temporū 211
 Consolatio illa gravior est, quae cum laude coniungitur 29
 Consolationem affert anteactae uitiae conscientia 153
 Constantia a grauitate ut differat. 88
 Constitutū, nominis in uim transiens 275
 Consulere alicui, & al iquem 286
 Consuli dicuntur iurisconsulti 286
 Consul ultimo loco lecti discumbebat 411
 Consules alternis mensibus fasces habebant 16
 Consules uel sortiebantur prouincias, uel cōparabant inter se 72
 Consulū iuſurandum 187
 Consulis maius imperium, quam censoris 17
 Consulatus — inter duos consulatus decem anni interponebantur 351
 Consulatus petendi tempus legitimum 435
 Consulares prouinciae quae 350
 Contemplationi Cicero actionē praefert 379
 Contendere 87
 Contentio plus est, quā studium. 15. 18
 Contra — aduersus, leuius est, quam contra 407
 Conturbare, & turbare, decoctrum est 342
 Conuellere ; plus est aliquanto, quam, labefactare 205
 Copiam saepe querit Cicero, nō ut augeat, immutet ue sententiā, sed ut explanet magis 69
 Corinthi euerisionis cauſa 162
 Cornelia lex de rectoribus prouinciarum 126
 Cornelia lege datum imperium tam diu manet, donec proconsul in urbem introeat 73
 Cornelia tribus 346
 Cornelij patricij, & admodum antiqui 163
 Cornelij, & patricij, & plebeij 7. horum familiae multae 7
 Cornelius Gallus poeta 447
 Cornificius de arte rhetorica scriptus 491
 Corpora quibus rebus ueteres cu-
- rarent 400
 Corroborare se 514
 Crater, & Cratera 267
 Crassus — M. Licinius Crassus 17
 Crebra, aqua agri Tusculani 606
 Creditorem debitor nō amat 360
 Culpa ingenua confessio fidem facilius inuenit in alijs reb. 255
 Culpam non semper sequitur pudor 360
 Cultus quid 375
 Cum meis, & In meis ut differant. 274
 Cum muliere esse pro, cum muliere concubere, ueteres modeſte dicebant 406
 Cum, particula sequente Tum & indicatio, & subiunctio modo seruit 579
 Cum pro Cum, ueteres mendose pronunciabant 406
 Cunctionem discutere 448
 Cupere — fero nimis uidetur fieri quod uehementer cupimus 134
 Curia, & forum 209
 Curia, templum, aedes sacra, diversa esse possunt 165
 Curiata lex quibus de rebus, & a quo magistratu fercebatur 72
 Curiata comitia 71
 Curiosus quid 324
 Curuli sella qui sederent 401
 Currus, & laurea, pro triūpho 578
 Cyprus quo pacto prouincia prætoria facta fuerit 535
 Cyri paedie 409
 Cytheris meretrix nobilis 411
- D**
- ATIVS — a dandi casu Cicero narrationem ordiri interdum solet 272
 Dare — quod dat accipio 15
 Dare se alicui 93
 Dare testimonium 214
 De, pro, A: ut, de Crasso domum emissem 191
 De, ualeat propter 249
 Deberi — quod ab amicis petitur, id, donec tribuamus, deberi a nobis dicimus: cum uero id omnino a nobis tribuendū, significare uolumus, deberi nō posse dicimus 297
 Debilitari — frangi, & debilitari 49
 Debilitatus — fractus, ac debilitatus 205
 Debitor creditorem non amat. 360
 Decedere, de magistratibus e prouincia decedentibus 324
 Decipi turpius est, quā errare 430

Index

- Decuriones 113
 Decuriones in municipijs erant,
 ut senatorès Romæ 528
 Decuriones uocabuntur senatorès
 coloniarum, uel municipio-
 rum 258
 Dedeccus — facinus grauius est,
 quam dedecus 138
 D. E. R. I. C. 348
 Defatigatus, & fessus 429
 Deferre ad aliquem 527
 Deferueré, & feruere 374
 Defluere, metaphoricos 400
 Delectare — plurib. uerbis eis
 quæ nos delectant, persequi-
 mūr 40
 Delegate 324
 Deliciae 267
 De inclore nota aliquem com-
 mendare 313
 Deminutis nominibus iactura le-
 uior ostenditur 162
 Demiurgus, tragœdia Turpilij.
 405
 Deprecamur uel cum expetimus
 aliquid, uel tū recusamus 160
 Depto uerbum obscenum esse po-
 test 407
 Depugnare, plusquam, pugnare
 371
 Depugnaré ad ludicra etiam ac-
 commodatur 446
 Desiderio alicuius rei affici 102
 Desitus cum paciente uerbo con-
 iungitur 402
 Deterre, & cohortari opponun-
 tur 187
 Διαχυστοί, pro exhilaratione 609
 Dialogi — in dialogis quae
 scribantur 382
 Διαρρόγοντες, pro animi relaxatio-
 ne 605
 Dibaphus 109
 Dicacitas 128
 Diére — de dicendo 258
 Dicto audientem esse alicui 334
 Dictum dicere 466
 Dies quando masculine, quando
 feminine usurpetur 22
 Dietum plura genera 314
 Diem dicere ei, qui riþ. cauſa ab-
 est, non licebat 556
 Designatas quid 160
 Dignitas, & amplitudo 29
 Dignitas pro honore 118
 Dignitatem pro honore usurpati
 falso negant aliqui 94
 Dignitas plus est, quam existima-
 tio 550
 Dignitas in feminis quæ dicatur.
 500
 Dignitatum gradus in castris 282
 Dignus tam in bohā, quam in
 malam partem capit 501
 Dij immortales — hac phras,
 uerbis fides additur 90
 Dij, hominibusque approbanti-
 bus 66
 Diligentia minus est, quam stu-
 dium 79
 Diligentia re ipsa præstatur, stu-
 dium animi est 238
 Diligere — plus est amare, quā
 diligere 135
 Dionis error 18
 Dionysius Corinthi ludum ape-
 ruit 397
 Diplomā 253
 Discendere à uita 81
 Discendere — clīm à te discende-
 re, pro, te extēpto 65:253
 Discendere in alia omnia 21
 Discēptare quid 157
 Discēptare de iure publico 232
 Discēptator 523
 Discribere quid 476
 Discupere 367
 Discutere cūctationem 448
 Disolutus 188
 Dissuauari 614
 Diuerbiūm quid 405
 Diuersorium, hospitium, taberna-
 differunt 259
 Diuidere quando sit uerbum ob-
 scenum 406
 Diuinandi ratiō ab Etruscis in ur-
 bem inducta 241
 Diuinatio, & cōiectūra 29
 Diuortijs aquarū diuisus locūs 96
 Dolor — quanto fuerit dolo-
 re, recte dici 237
 Dolorem doloris alicuius ferre
 271
 Dolorem leuat fortunae societas.
 179
 Domicilium, & sedes 506
 Domitia gens duobus tantū præ-
 nominibus usq, Lucio, & Caio.
 364
 Domitiae gentis duae claruerunt
 familiae Ahenobarborum, &
 Caluinorum 345
 Domus pro patria 278
 Drachinarum genera, pōdera &c.
 111. 112
 Ducere familiā 277
 Duce se ab aliquo loco 445
 Duos paries de eadem fidelia-
 inalbare 313
 Duuumiri in plerisque colonijs,
 atque adeo in nonnullis muni-
 cipijs fuere 548
 Dux plus est, quam, princeps 418
 Duvarā — Chrsipi sententia
 megi duvarāw 376
 Διανοικά, καὶ διανοικά πάνθ
 sibi molesta esse dicebat Epici-
 tus 307:308
- E
- E CDICI 539
 Eχω quidam amplius, quā
 habeo, significat 412
 Effigies ab imagine, & simulacro,
 ut differat 203
 Ego uero, &c. quando hoc prin-
 cipio utamur 165
 Ego — saepe narrationem ordi-
 tur Cicero ab hoc pronomine.
 213
 Eurare bonam copiam 394
 Elegantia differt ab ornatu 156
 Eleutherocilices 575
 Embaenetiacam facere 325
 Emoneō 38
 Ennius tres linguis habebat, Olcā
 Latinam, & Graecam 268
 Epainonidae mors 202
 Ephesus primaria urbs erat eorū
 qui Asiae prouinciae praeeran-
 tū 537
 Epicuro Cicero doctrinas admitti
 507
 Epicureorum deis opinio 288
 Epicurus summum bonum in uo-
 luptate collocabat 506
 Epicurus negabat, iucunde posse
 uiui, nisi cum uirtute uiuere-
 tur. 590
 Epicurei honestum non propter
 se ipsum, sed ita si cum uolupta-
 te iungeretur, expetebant 588
 590
 Epicurus dicebat sibi molesta esse
 διανοικά, καὶ διανοικά πάνθ
 307:308
 Epicurei putabant, si quis aliquam
 rem cogitaret, eius rei spectū,
 & imaginem ad cogitantis ani-
 mum aduolare 587
 Epistola, non epistula 35
 Epistolac, duae, tres, quatuor,
 non binae, ternae, quaternae,
 dicendum 417
 Epistola — quis epistolarum
 sermo, & quæ sententiae 11
 Epistolarum genera 9.10.11
 Epistolæ negotiales moralibus
 fere clauduntur sententijs. 19
 Epistola — morale quidam est,
 & decet in primis epistolas clau-
 dere significatione beneuolen-
 tiae 32
 Epistolaē — in epistolarum
 clausula solet excusationem Ci-
 cero aliquam affere uel quia
 longior fuerit, uel quia liberior
 in scribendo 269
 Epistolæ

Index I

- Epistolae a libellis differunt 460
 Epistolae plicabantur, libri inuoluebantur 128
 Epistolam scindere, & concerpere, eodem sensu 225
 Epistolas Ciceronis patroni sui
 Tiro facile alio, quam quo paſſim leguntur ordine, collocauit 551
 Eques Romanus non erat, qui annullum aureum nō haberet 445
 Equites Romani qui dicerentur 354
 Equites a senatu alienati 43
 Equitum duo genera in exercitu 115
 Equites auxiliarij 115
 Equites alarij 115
 Equites legionarij 115
 Equestris census 387
 Equestris ordinis dignitas 354
 Equestris ordo in theatro, lege Rofcia separatiū iu xiv proximis gradibus sedebat 445
 Equis uiris, & Equis uelis 380
 Equus Troianus tragædia Liuij Andronici 267
 Errare — turpis est decipi, quam errare 430
 Erumpere, actue 365
 Esse alicui omnia cum aliquo 505
 Esse in bonis 529
 Esledorum usus 279
 Et, sequente Nec, ut, Et ipse separarit, Nec ego dubitarim 515
 Etesiae uenti 105
 Euam atque etiam 91
 Eti, quater in primis ep. ad Tormatum comprehensionibus repetitum 230
 Euentu posterior est exitus 232
 Euocati milites 126
 Euocati milites pars erant cohortis praetoriae 440
 Euphrates imperij Romani ad Orientem terminus fuit 111
 Euripidis maioris altera Medea tragœdia, minoris, altera item Medea, existimanda est 280
 Ex ante diem non. Iun. 348
 Exagitare 19
 Exarcere, metaphoricos 316
 Exarsi iracundia, uel dolore exar sit iracundia, uel dolor: exarsi, absolute 67
 Excitare 58
 Exhaurire, & transfundere metaphoricos, opposita 389
 Exhedria 303
 Existimatio — dignitas plus est, quam existimatio 550
 Exitus euentu posterior est 232
- Explicare aliiquid 561
 Expressum, & illustre 38
 Exputare 435
 Exquiline tribus 346
 Exspectare plus est, quam sperare 275
 Exsilire gaudio 604
 Exſulibus Romanis in foederatis ciuitatibus per leges licebat esse 325
 Exſulum quid 273
 Ex tispicina, & haruspicina artes re uera non sunt 258
 Exulceratae 19
- F**ABIA tribus 346
 Fabij unde dicti 123
 Fabij in exercitu 128
 Facere, & agere ut differant. 288
 Facile pati 69
 Facile patior — hoc loquendi genere, neque laetitia, neque molestia significatur 193
 Facillime, pro, libenter 107
 Facinus grauius, quam dedecus 138
 Facio testamenti 300
 Facultas plus est, quam occasio 282
 Facultatum nomen late patet 224
 Faernus coniecturae suae interdum nimium indulgebat 430
 Falerina tribus 346
 Fallo — non me fallit 151
 Fama omnium 244
 Familiam ducere 277
 Fatum — de fato Peripateticorum opinio 196
 Faonij scomma in Pompeiu 354
 Febris quartana pituitam, & melancholicum humorem exciscat 599
 Felicitas iuxta Stoicos 231
 Feliciter transigere 302
 Fenestella 13
 Fenus uncianum 192
 Feriae Latinae 338
 Ferre ad populum 16
 Ferre oculis 612
 Feruenter 339. 343
 Feruere, & deferuere 374
 Fessus, & defatigatus 429
 Festiuitas laudari solet in pueris 237
 Fides quid, & eius etymon 19. 602
 Fides, & fidelitas differunt 604
 Fide, pro, fidei 428
 Fidem soluere 432
 Fidem praestare 36. 488
- Figura ex mistione contrariorum orationi uenustatē concilians, ut, in molestia gaudeo 49. 50
 Figurarum aliquot sententiarum exempla 424
 Filii — cum omnes filii parentibus cari, tum ij maxime, qui corpore eos, & animo referunt 248
 Flagitium a scelere ut differat 376
 Flaminia uia 441
 Foederatae ciuitates — in ijs Romanis exſulibus, per leges licebat esse 325
 Forensia ornamenta 208
 Fores amicitiae 515
 Foris 67
 Forma, & pulchritudo ut differat 389
 Forma multifariam capitur 92
 Formilæ iurisconsultorum 296
 Fortasse, potius, quam, fortassis 101
 Fortuna, & uirtus 416
 Fortuna a ratione distinguitur 266
 Fortuna optatur, non laudatur 171
 Fortunae bona quae 82
 Fortunae pro re familiaris usurpati 87
 Fortunare, semper in bonam partem accipitur 580
 Forum agere 126
 Forum, & curia 209
 Fractus, ac debilitatus 205
 Frangi, & debilitari 49
 Frater, quasi fere alter 105
 Fratres — suauitas quaedam inter amicos maior est, quam inter fratres 417
 Fratres duo aliquādo eodem nomine uti solebant 343
 Fraudus esse 29. 308
 Frenum mordere 469
 Frigere, pro, nihil agere 284
 Frons libri 128
 Frontonis grammatici liber 429
 Fructus 67
 Frugis, & nequam opp. 546
 Frugi nomine proprie serui laudantur, & liberti 546
 Fulvius Vrsinus 108. 117. 217
 Fungi apud ueteres quoque inter exquitas epulas habebantur 391
 Furij patricij, & admodum antiqui 163
 Furti actionem an heres habeat aduersus eum, qui furatus est, antequam ipse heres esset 300